Adult
Entered Employment Retention Rate Average Earnings Criteria >.8 or Higher Aggregate
WDA Actual Negotiated|Actual Negotiated|Actual Negotiated|EE RR AE Average
1 Southeast 78.6%] 87.4% 88.2% 89.7% | $13,428 | $12,338 89.9% 98.3%] 108.8% 99.0%
2 Milwaukee 65.2%] 70.0% 75.0% 80.0% | $ 9,973 | % 9,886 93.1% 93.8%] 100.9% 95.9%
3 WOwW 91.4%] 81.6% 90.0% 85.7% | $14,201 | $11,500 ] 112.0% 105.0%] 123.5%] 113.5%
4 Fox Valley 85.2%] 80.0% 91.9% 95.8% $13,294 | $11,688 106.5% 95.9% 113.7% 105.4%
5 Bay Area 81.4%] 72.0% 87.6% 83.0% $11,437 | $ 11,900 113.1% 105.5% 96.1% 104.9%
6 North Central 91.5%] 83.8% 89.5% 88.7% | $11,832 | $12,124 ] 109.2% 100.9% 97.6%| 102.6%
[7 Northwest 86.6%] 87.6% 89.7% 90.0% | $14,013 | $12,490 98.9% 99.7%| 112.2%| 103.6%
8 West Central 88.1%] 84.9% 87.4% 86.8% | $11,104 | $10,413] 103.8% 100.7%| 106.6%| 103.7%
9 Western 84.8%] 75.2% 95.5% 80.7% $ 12,239 | $ 10,000 112.8% 118.3% 122.4% 117.8%
10 South Central 80.8%] 81.9% 86.6% 86.9% | $11,867 | $11,288 98.7% 99.7%] 105.1%] 101.1%
11 Southwest 83.5%] 75.0% 94.4% 92.0% | $ 9,952 | $10,956 ] 111.3% 102.6% 90.8%] 101.6%
State 77.6%] 73.0% 85.2% 84.0% $11,846 | $ 11,600 106.2% 101.4% 102.1%
Note: If ratio of actual to negotiated falls below 0.8 no incentive award can be provided
Dislocated Worker
Entered Employment Retention Rate Average Earnings Criteria >.8 or Higher Aggregate
WDA Actual [Negotiated| Actual [Negotiated| Actual [Negotiated]EE RR AE Average
1 Southeast 80.0% 81.1% 88.4% 95.7% $ 16,683 | $ 18,000 98.6% 92.4% 92.7% 94.6%
2 Milwaukee 75.5% 79.0% 87.3% 90.9% | $14,233 | $15,352 95.6% 96.0% 92.7% 94.8%
3 WOow 92.1% 88.4% 89.8% 94.6% $18,741 | $17,132 104.2% 94.9% 109.4% 102.8%
4 Fox Valley 83.0% 90.4% 94.1% 95.7% $ 15,864 | $ 18,899 91.8% 98.3% 83.9% 91.4%
5 Bay Area 88.4% 87.0% 94.2% 92.0% $16,723 | $ 18,179 101.6% 102.4% 92.0% 98.7%
6 North Central 84.7% 85.0% 96.2% 92.6% | $17,284 | $ 15,761 99.6% 103.9%] 109.7%| 104.4%
7 Northwest 89.0% 85.0% 86.1% 95.4% | $13,321 | $12,595 104.7% 90.3%] 105.8%] 100.2%
8 West Central 88.6% 90.6% 94.8% 95.3% | $15,139 | $14,711 97.8% 99.5%] 102.9%] 100.1%
9 Western 85.3% 88.7% 96.0% 95.0% $ 13,591 | $ 14,999 96.2% 101.1% 90.6% 95.9%
10 South Central 89.1% 89.3% 92.2% 93.7% $16,131 | $17,680 99.8% 98.4% 91.2% 96.5%
11 Southwest 82.1% 91.4% 93.9% 97.2% $ 14,906 | $ 16,786 89.8% 96.6% 88.8% 91.7%
State| 84.3% 85.0% 91.7% 94.0% $ 15,938 | $16,812 99.2% 97.6% 94.8%
Youth
Attainment of Degree Literacy and Placement in Criteria >.8 or Higher Aggregate
WDA or Certificate Numeracy Gain Employment or AD or C LNG PEE Average
1 Southeast 90.3% 82.6% 75.0% 50.0% 79.5% 78.3% 109.3% 150.0%] 101.5% 120.3%
3 WOwW 79.5% 76.5% 42.9% 52.2% 82.3% 74.5% 103.9% 82.2%] 110.5% 98.9%
4 Fox Valley 77.8% 71.5% 46.2% 33.3% 59.0% 69.0% 108.8% 138.7%| 85.5% 111.0%
5 Bay Area 74.4% 69.0% 83.3% 42.6% 82.9% 69.0% 107.8% 195.5%| 120.1% 141.2%
6 North Central 83.6% 83.6% 40.0% 40.0% 76.1% 73.0% 100.0% 100.0%] 104.2% 101.4%
[7 Northwest 81.0% | 76.5% | 55.6% | 47.8% | 79.7% | 76.8% 105.9%]  116.3%| 103.8% | 108.7%]
8 West Central | 82.8% | 79.2% | 643% | 56.9% | 87.1% | 83.3% 104.5%]  113.0%| 104.6% | 107.4%)
11 Southwest 89.7% 85.0% 57.1% 41.7% 80.8% 85.0% 105.5% 136.9%] 95.1% 112.5%
State] 83.0% 77.0% 37.3% 41.0% 76.5% 66.0% 107.8% 91.1%] 116.0%

-

Indicates an annual failure.
Indicates a WDB has an aggregate average of over 100% for all three programs.

x

X X X

X X X

NOTE: Incentive Allocation amounts are distributed proportionately based on Aggregate Average

within each Program Area (Adult, DLW, Youth).

Allocation Amt. $ 25,000
Rounded
33.1% $ 8,27550 $ 8,275 113.5%
$ -
33.4% $ 8,357.18 $ 8,357
$ -
33.5% $ 8,367.33 $ 8,367
$25,000.00 $ 25,000
309.8% TOTAL Incentive Award Distribution
WDA Adult Award DW Award Youth Award] Total
6 NorthCentral $ 8,275 $ 8566 $ 7,987 | $24,828
7 Northwest $ 8357 $ 8225 $ 8,557 | $25,139
8 WestCentral $ 8,367 $ 8,210 $ 8,456 | $25,033
$ 25,000 $ 25,000 $ 25,000 | $75,000
Allocation Amt. $ 25,000
Rounded
343% $ 8565.77 $ 8,566
$ -
32.9% $ 8,22456 $ 8,225
$ -
32.8% $ 8,209.67 $ 8,210
$25,000.00 $ 25,000
304.7%
Allocation Amt. $ 25,000
Rounded
31.9% $ 7,986.85 $ 7,987
$ -
342% $ 8557.29 $ 8,557
$ -
33.8% $ 8,455.86 $ 8,456
$25,000.00 $ 25,000
317.4%




Rate of Achievement

Total PY
Adult DW Youth Average
Aggregate |Aggregate |Aggregate
WDA Average |Average Average
1 Southeast 99.0% 94.6% 120.3%| 104.6%
2 Milwaukee 95.9% 94.8% 95.2% 95.3%
3 WOW 113.5% 102.8% 98.9%| 105.1%
4 Fox Valley 105.4% 91.4% 111.0%] 102.6%
5 Bay Area 104.9% 98.7% 141.2%] 114.9%
6 North Central 102.6% 104.4% 101.4%| 102.8%
7 Northwest 103.6% 100.2% 108.7%]| 104.2%
8 West Central 103.7% 100.1% 107.4%| 103.7%
9 Western 117.8% 95.9% 111.2%] 108.3%
10 South Central 101.1% 96.5% 95.6% 97.7%
11 Southwest 101.6% 91.7% 112.5%] 101.9%
Credential Attainment Rate
Dislocated
WDA Adults Workers Youth Average
1 Southeast 58.2% 42.2% 81.3% 60.5%
2 Milwaukee 36.5% 25.9% 59.7% 40.7%
3 WOW 15.0% 17.5% 57.7% 30.1%
4 Fox Valley 53.1% 56.0% 63.3% 57.5%
5 Bay Area 52.8% 62.5% 63.8% 59.7%
6 North Central 68.8% 45.2% 62.7% 58.9%
7 Northwest 54.7% 73.2% 75.0% 67.6%
8 West Central 48.3% 44.0% 67.1% 53.1%
9 Western 21.1% 38.6% 90.9% 50.2%
10 South Central 31.6% 35.0% 70.7% 45.8%
11 Southwest 43.5% 57.0% 88.1% 62.9%
State 40.1% 40.6% 66.3% 49.0%

eligible
eligible
eligible
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